[bookmark: _GoBack]УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

__21.04.2021__					                                           № __217/П__
город Великие Луки

О проведении  смотра-конкурса
 хореографических коллективов
 «Феерия танца»
В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2020-2021 учебный год и Положением о проведении фестиваля художественного творчества обучающихся и воспитанников образовательных учреждений «Великолукская веснянка»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. 26 апреля 2021 года провести репетицию смотра-конкурса хореографических коллективов «Феерия танца»  на сцене МБУК ДК ЛК  по графику:
10.00 – МБДОУ Детский сад №  4 кор.1
10.20 – МБДОУ Детский сад № 4 кор.2
10.40 – МБДОУ Детский сад № 4 кор.3
11.00 – МБДОУ Детский сад № 12
11.20 – МБДОУ Детский сад №26 корпус 1 «Рисинки»
11.40 – МБДОУ Детский сад №26 корпус 1 «Ромашки»
12.00 –  МБОУ СОШ № 9
12.20 –  МБОУ СОШ №2
13.00 – МБОУ СОШ № 13
13.20 – МБОУ СОШ №1
13.40 – МАОУ «Лицей №11»
14.00 – МБОУ СОШ №6
14.40  – МАОУ «СОШ №12»
15.20 – МБУДО ДДТ

2. Смотр-конкурс хореографических коллективов «Феерия танца» провести  27 апреля 2021 года в 14.30 на сцене МБУК ДК ЛК  для обучающихся общеобразовательных школ, дошкольных образовательных учреждений  и учреждений дополнительного образования с обязательным соблюдением всех санитарно – эпидемиологических мер по недопущению распространения коронавирусной инфекции COVID-19.
3.  Руководителям образовательных учреждений, подавшим заявки на участие в конкурсе, обеспечить явку обучающихся на смотр.
4. Назначить ответственной за мероприятие Зернову Т.А., директора муниципального бюджетного  учреждения дополнительного образования  «Дом детского творчества имени Александра Матросова».

 Начальника Управления образования                                                   Т.О. Лозницкая